[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 февраля  2012г.

	                           №  7/20

г. Волчанск

	О распределении финансовых средств выделенных на подготовку и проведение выборов Президента  Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии со статьей 27,70 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение финансовых средств выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года (Приложение№1).

2. Установить размеры дополнительной оплаты труда председателям участковых избирательных комиссий,  исходя из числа избирателей на избирательном участке и  в пределах средств, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (Приложение №2).
3. Установить, что оплата расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Президента Российской Федерации 4 марта  2012 года за участковые избирательные комиссии (премия председателей участковых избирательных комиссий, канцелярских товаров) осуществляется председателем Волчанской городской территориальной избирательной комиссии в пределах установленных средств.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и участковые избирательные комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение № 2

к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 10.02.2012 № 7/20

Размер дополнительной оплаты труда председателя участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

	№ п/п
	№ УИК
	Кол-во избирателей на участке
	Размер дополнительной оплаты труда за один час работы (рублей)

	1
	1229
	1844
	24,50

	2
	1230
	1897
	24,50

	3
	1231
	1533
	24,50

	4
	1232
	1588
	24,50

	5
	1233
	1623
	24,50